
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.08.2020 № 547     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.07.2020 № 524 

 
 
В целях актуализации муниципальной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.07.2020 № 524 «Об итогах городского конкурса «За высокую 
социальную эффективность и развитие социального партнерства» за 2019 год»:  

1.1. Пункты 1 – 2 указанного постановления изложить в редакции: 
«1. Признать победителями городского конкурса «За высокую социальную 

эффективность и развитие социального партнерства» по итогам 2019 года 
организации, добившиеся наивысших результатов в решении социальных 
вопросов, развитии и совершенствовании системы социального партнерства и 
наградить: 

1.1. В номинации «За создание и развитие рабочих мест»: 
а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений первой степени: 
- Акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании 

(генеральный директор Жаравин Роман Николаевич

- Филиал общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в 
г.Стрежевой (директор Брекалов Андрей Иванович, председатель первичной 
профсоюзной организации Кулигин Сергей Иванович).  

, председатель первичной 
профсоюзной организации Ефименко Вера Парфирьевна); 

1.2. В номинации «За сокращение производственного травматизма и 
профессиональной заболеваемости»: 

а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений первой степени: 

- Филиал общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в 
г.Стрежевой (директор Брекалов Андрей Иванович, председатель первичной 
профсоюзной организации Кулигин Сергей Иванович);  

- Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная 
(коррекционная) школа городского округа Стрежевой» (директор Яхно Виктория 
Витальевна, председатель первичной профсоюзной организации Дзюба Юлия 
Юрьевна);  



- Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 
городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов» 
(директор Стрюк Светлана Алексеевна, председатель первичной профсоюзной 
организации Титова Оксана Валериевна); 

б) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений второй степени: 

- Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск», 
(генеральный директор Мажурин Виктор Александрович, председатель первичной 
профсоюзной организации Томшина Оксана Борисовна); 

- Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3 
городского округа Стрежевой» (директор Помпа Ирина Николаевна, председатель 
первичной профсоюзной организации Баруткина Ирина Львовна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение» (директор Асмоловский Валерий Владимирович, 
председатель первичной профсоюзной организации Андреева Анна Михайловна); 

- Муниципальное образовательное учреждение дополнительного 
образования Детско - юношеский центр «Центр туризма и спорта городского 
округа Стрежевой» (директор Бобровский Николай Петрович, председатель 
первичной профсоюзной организации Пак Раиса Викторовна); 

- Муниципальное образовательное учреждение дополнительного 
образования «Центр дополнительного образования детей городского округа 
Стрежевой» (директор Шуленина Татьяна Петровна, председатель первичной 
профсоюзной организаций Новожилова Нелли Владимировна). 

1.3. В номинации «За развитие кадрового потенциала»: 
а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений первой степени: 
- Акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании 

(генеральный директор Жаравин Роман Николаевич

- Филиал общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в 
г.Стрежевой (директор Брекалов Андрей Иванович, председатель первичной 
профсоюзной организации Кулигин Сергей Иванович);  

, председатель первичной 
профсоюзной организации Ефименко Вера Парфирьевна); 

- Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта и 
молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой» (начальник 
Потапова Нина Андреевна, председатель профсоюзного комитета Володина Лариса 
Михайловна); 

б) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений второй степени:  

- Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск», 
(генеральный директор Мажурин Виктор Александрович, председатель первичной 
профсоюзной организации Томшина Оксана Борисовна); 

- Муниципальному образовательному учреждению дополнительного 
образования «Детский эколого-биологический центр» (директор Постернак 
Валентина Николаевна, председатель первичной профсоюзной организации Литау 
Лариса Ивановна). 

1.4. В номинации «За формирование здорового образа жизни в 
организации»: 



а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений первой степени: 

- Акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании 
(генеральный директор Жаравин Роман Николаевич

- Филиал общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в 
г.Стрежевой (директор Брекалов Андрей Иванович, председатель первичной 
профсоюзной организации Кулигин Сергей Иванович);  

, председатель первичной 
профсоюзной организации Ефименко Вера Парфирьевна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение» (директор Асмоловский Валерий Владимирович, 
председатель первичной профсоюзной организации Андреева Анна Михайловна); 

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  
«Детско-юношеская спортивная школа» (директор Рудницкий Виктор Фабиянович, 
председатель совета трудового коллектива Можаров Кирилл Олегович). 

б) дипломом Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений второй степени: 

- Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск», 
(генеральный директор Мажурин Виктор Александрович, председатель первичной 
профсоюзной организации Томшина Оксана Борисовна). 

1.5. В номинации «За развитие социального партнерства»: 
а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений первой степени: 
- Акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании 

(генеральный директор Жаравин Роман Николаевич

- Филиал общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в 
г.Стрежевой (директор Брекалов Андрей Иванович, председатель первичной 
профсоюзной организации Кулигин Сергей Иванович);  

, председатель первичной 
профсоюзной организации Ефименко Вера Парфирьевна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение» (директор Асмоловский Валерий Владимирович, 
председатель первичной профсоюзной организации Андреева Анна Михайловна);  

- Муниципальное казённое учреждение Управление образования 
Администрации городского округа Стрежевой (начальник Довгань Алла 
Марьяновна, председатель первичной профсоюзной организации Иванова 
Антонина Алексеевна); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Томскнефть-Сервис» 
(директор Формакидов Александр Демьянович, председатель первичной 
профсоюзной организации Койнова Татьяна Александровна); 

б) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений второй степени: 

- Общество с ограниченной ответственностью «Энергонефть Томск», 
(генеральный директор Мажурин Виктор Александрович, председатель первичной 
профсоюзной организации Томшина Оксана Борисовна); 

- Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Многофункциональный 
социокультурный комплекс» (генеральный директор Войцехович Александр 
Геннадьевич, председатель первичной профсоюзной организации Абашева Нина 
Михайловна). 



1.6. В номинации «За лучшие условия труда работникам с семейными 
обязанностями»: 

а) дипломами Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений первой степени: 

- Филиал общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис» в 
г.Стрежевой (директор Брекалов Андрей Иванович, председатель первичной 
профсоюзной организации Кулигин Сергей Иванович);  

- Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение» (директор Асмоловский Валерий Владимирович, 
председатель первичной профсоюзной организации Андреева Анна Михайловна). 

1.7. В номинации «За трудоустройство инвалидов в организации»: 
а) дипломом Городской трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений первой степени: 
- Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой 

теплоэнергоснабжение» (директор Асмоловский Валерий Владимирович, 
председатель первичной профсоюзной организации Андреева Анна Михайловна). 

2. Присвоить почетное звание «Организация высокой социальной 
эффективности 2019 года» и наградить памятными сувенирами: 

- Филиал общества с ограниченной ответственностью «РН-Сервис»  
в г.Стрежевой; 

- Акционерное общество «Томскнефть» Восточной нефтяной компании; 
- Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой 

теплоэнергоснабжение».» 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

печатном издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


